ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Y 'f  Красноярск ________- / У /

г 1
О внесении изменений в перечень платных
услуг по основным видам деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во изменении приказов № 678 осн от 15.10.2019г., № 876 осн от 20.12.2019 г., № 22
осн от 22.01.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень платных услуг (работ) по основным видам
деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности (приложение №1 к
настоящему приказу).

Применять изменения согласно приложению №1 к настоящему приказу с момента
подписания приказа.

Первый проректор М. М. Петрова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно
правового управления

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Проректор по экономике и финансам-
начальник управления
экономики и финансов

Т.Е. Тархова

М.Я. Кулешко

Рассмотрено на заседании
профсоюзного комитета КрасГМУ .
Протокол № Or)*- от O JL .2 & .

Приложение ЛГУ/—у  J  /  г \ л
к приказу № >О  I от > ‘ • ^ О , *X )vL O

О Ш

дополнительного профессионального образования добавить:

1.1. Платные образовательные услуги по программам высшего профессионального образования

Стоимость по индивидуальному плану на 2020 год (весенний семестр)

Специальность Курс Стоимость осеннего
семестра, руб.

Лечебное дело - студентка Трофимова Н. Г. 2 курс 66 360,00

Фармация (очно) - студентка Пономарева Ю. С. 1 курс 98 100,00

в п.п. 1.4. в части раздела "Кафера-центр симуляционных технологий добавить
следующие циклы повышения квалификации для медицинских специалистов:

1.4. Платные образовательные услуги по программам дополнительного профессионального образования
Кафедра - центр симуляционных технологий

Циклы повышения квалификации для медицинских специалистов:

Цикл "Перевод на ИВЛ паллиативных больных в возрасте до 18 лет" -18 часов 5000 руб.
Цикл "Неинвазивная вентиляция у новорожденных" -18  часов 5000 руб.
Цикл "Неотложная помощь при анафилактическом шоке" - 18 часов 5000 руб.